

**İHSAN AKAR**  
**YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR**  
**ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş**  
**Cumhuriyet Mah. FSM Bulvarı Yağmur(150) Sok. Rızvanoğlu-Çamlık Site No:12 A**  
**Blok Kat: 7 D: 13 Nilüfer/Bursa**  
**Tel: 0 541 3966882 -0 224 2401329(pbx.) 0224 2401329**  
**www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr**

**Sirküler No : 2024/10**

**10.02.2024, Bursa**

**Konu: 50 Nolu Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği ile KDV G.U.T'de Yapılan Değişiklikler**

10 Şubat 2024 tarih ve 32456 sayılı Resmi Gazetede Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlanmıştır. Tebliğ ile yapılan değişikliklere özet halinde aşağıda yer verilmiştir.

**1-** Kamu iktisadi teşebbüsleri (kamu iktisadi kuruluşları, iktisadi devlet teşekkülleri) “Diğer hizmetler” kapsamında kendilerine sunulan hizmetler için KDV tevkifatı yapacak kurum ve kuruluşlar arasında dahil edilmiştir.

**2-** 01 Mart 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak KDV dahil **6.900 TL** altında kalan işlemlerde kısmi tevkifat uygulanmayacaktır. Söz konusu oran her yıl fatura düzenleme sınırına paralel olarak güncellenecektir.

**3-**Mükelleflerin KDV iadesine yönelik mahsup talepleri, mahsup dilekçesinin vergi dairesine verildiği tarih itibariyle yerine getirilir ve bunlara gecikme zammı uygulanmaz. Vergi dairesine olan borçlara mahsup taleplerinde vergi daireleri belgelerdeki muhteviyat eksikliklerini veya KDVİRA sisteminin tespit ettiği olumsuzlukları mükellefe yazı ile bildirirler. Yazının tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içinde eksiklikleri veya olumsuzlukları gideren mükelleflerin mahsup talepleri mahsup dilekçesinin vergi dairesine verildiği tarih itibariyle yerine getirilir. 30 günlük ek süreden sonra eksikliklerin veya olumsuzlukların giderilmesinde ise; daha öncesinde mahsup talebi eksikliklerin veya olumsuzlukların giderildiği tarih itibarıyla yerine getiriliyor ve borcun vadesinden eksikliklerin veya olumsuzlukların giderildiği tarihe kadar gecikme zammı hesaplanıyordu. Danıştay 4. Dairesi 2021 yılında bu kısmı iptal etmişti. 50 Seri No.lu KDV Genel Uygulama Tebliği, 10.02.2024 tarihinden itibaren gecikme zammı eksiklik yazısının mükellefe tebliğ edildiği tarih ile mükellefin eksiklikleri giderdiği tarih arasında geçen süre için uygulanacak (tekrar belirtelim 30 günlük ek süreden sonra düzeltilenler için). Bu talebe ilişkin vergi dairelerinde yapılan işlemler sırasında geçen süreler gecikme zammının hesabında dikkate alınmayacaktır.

**4-**Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilen ve tevkifatın yapıldığı döneme ait 1 [No.lu](#) KDV Beyannamesinden önce verilen aynı döneme ait 2 [No.lu](#) KDV Beyannamesiyle süresinde beyan edilerek süresinde ödenen KDV'nin, 2 [No.lu](#) KDV Beyannamesinin ait olduğu dönemin 1 [No.lu](#) KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılması uygun bulunmuştur.

**5-** Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilerek beyan edilen ancak kısmen ödenen KDV'nin ödendiği kısım itibarıyla indirim konusu yapılması mümkündür.

6- Ayrıca kısmi tevkifata tabi işlemlerde, işlem bedeli üzerinden hesaplanan KDV'nin satıcı tarafından beyan edilecek kısmı, alıcı tarafından takvim yılını takip eden takvim yılı aşılmamak şartıyla işleme ait fatura veya benzeri belgenin defterlere kaydedildiği döneme ilişkin olarak verilmesi gereken 1 [No.lu](#) KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılır.

Bilgilerinize Sunulur

**İHSAN AKAR**  
**YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR**  
**ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM ve Y.M.M A.Ş.**

---

**Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.**